
                                                            R O M Â N I A                                               

                                           CONSILIUL LOCAL S C H I T U       

                                                           H O T Ă R Â R E 

                                                           ============ 

privind  aprobarea indicatorilor tehnico-economici  actualizaţi la finalizarea  investitiei 

,,  Modernizare Şcoală gimnazială ,, Profesor Dinu Nicolae sat Vlaşin comuna Schitu , 

judetul Giurgiu ,,. 

 

    CONSILIUL LOCAL SCHITU ,  

          Având în vedere : 

         - referatul  de aprobare nr. 1614/29.03.2024; 

         - raportul de specialitate  nr. 1646/29.03.2024 ; 

         -  Legea bugetului de stat nr.421/2023 ; 

         - Legii   nr.273/2006   Legea Finanţelor Publice Locale cu   modificările şi 

completările ulterioare  ; 

         - prevederile  OUG nr. 47/2022 privind ajustarea  prețurilor contractelor de 

achizitie publică /contractelor sectoriale /comntractelor de concesiune /acordurilor- 

cadru, cu modificările și completările ulterioare ; 

          - avizul comisiei  juridice şi apărarea ordinei publice nr…………/03.04.2024; 

         - avizul   comisiei de specialitate economică, dezvoltare ,integrare  europeană şi  

pentru  amenajarea  teritoriului,  urbanism  investiţii nr…….……/03.04.2024;  

         - avizul  comisiei de specialitate  pentru   învăţământ ,sănătate, cultură ,                                                      

protecţie social nr…….…../03.04.2024 ; 

           În temeiul art. 196 alin. (1)  litera ,, a ,,   din O.U.G.  nr. 57/2019 Codul 

administrativ ,  cu modificările şi completările ulterioare , 
 

                                                            H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 

           Art.1. Se  aprobă indicatorii  tehnico - economici   actualizaţi la finalizarea  

investitiei ,,  Modernizare Şcoală gimnazială ,, Profesor Dinu Nicolae sat Vlaşin 

comuna Schitu , judetul Giurgiu ,, conform devizului general conform anexa nr.1  . 

            Art.2. Se   aprobă    valoarea   totală  a  restului de finantat  pentru finalizarea  

investitiei, conform devizului general ,, rest de finantat,, conform anexei nr.2  .                                                                                     

           Art.3.Cu   ducere la    îndeplinire   a    prezentei    hotărâri  se   însărcinează            

primarul comunei Schitu d-l Pașol Ionel . 

           Art.4. Prezenta  hotărâre   se    comunică   compartimentului   contabilitate , 

Instituţiei Prefectului – judeţul Giurgiu  şi  va  fi  adusă  la  cunoştinţa publică prin grija 

secretarului comunei. 
 

            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                     Neacșu Mariana                              Contrasemnează pentru legalitate:         

                                                                                    SECRETAR GENERAL , 

                                                                                        Aurelia Gavrilescu 

    

        S C H I T U –  04.04.2024                                                

        Nr.24 
   

Această hotărâre a fost adoptată cu  votur :  pentru……….. împotrivă ….….. abţineri…….… 


